

令和3年度 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
1	4月1日	広報費	絆の会通信ポスティング代金		94,490	△ 94,490
2	4月1日	事務所費	事務所賃料 令和3年4月分		11,666	△ 106,156
3	4月1日	事務所費	事務所賃料 令和3年4月分		36,666	△ 142,822
4	4月1日	資料購入費	参考資料購読代金		64,680	△ 207,502
5	4月2日	調査研究費	ガソリン代 令和3年4月分(1件)		1,564	△ 209,066
6	4月5日	事務所費	コピー機リース代金		17,270	△ 226,336
7	4月6日	調査研究費	ガソリン代 令和3年4月分(1件)		1,500	△ 227,836
8	4月7日	通信費	会派控室インターネット接続利用料		47,520	△ 275,356
	4月9日	補助金	政務活動費 令和3年度第1四半期分	1,980,000		1,704,644
9	4月12日	通信費	携帯電話利用料 令和3年1月分		1,691	1,702,953
10	4月12日	通信費	携帯電話利用料 令和3年2月分		2,293	1,700,660
11	4月18日	調査研究費	ガソリン代 令和3年4月分(1件)		1,582	1,699,078
12	4月19日	調査研究費	ガソリン代 令和3年4月分(2件)		2,760	1,696,318
13	4月20日	事務所費	事務所賃料 令和3年5月分		11,666	1,684,652
14	4月20日	人件費	政務活動補助員に係る事務手当 令和3年4月分		85,000	1,599,652
15	4月20日	事務所費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		8,896	1,590,756
16	4月23日	調査研究費	ガソリン代 令和3年4月分(2件)		3,398	1,587,358
17	4月26日	通信費	携帯電話利用料金 令和3年3月分		2,402	1,584,956
18	4月30日	事務所費	事務所賃料 令和3年5月分		36,666	1,548,290
19	4月30日	広報費	絆の会通信印刷代金		12,900	1,535,390
20	4月30日	広報費	絆の会通信印刷代金		67,575	1,467,815
21	4月30日	通信費	電話利用料金 令和3年3月分		2,173	1,465,642
22	5月6日	事務所費	コピー機リース代金		17,270	1,448,372
23	5月10日	通信費	携帯電話利用料金 令和3年2月分		1,625	1,446,747
24	5月10日	通信費	携帯電話利用料金 令和3年3月分		2,238	1,444,509
25	5月10日	広報費	絆の会通信ポスティング代金		104,390	1,340,119
26	5月11日	広報費	絆の会通信発送代金		40,760	1,299,359
27	5月11日	広報費	絆の会通信発送代金		35,616	1,263,743
28	5月11日	調査研究費	ガソリン代 令和3年5月分(1件)		1,633	1,262,110
29	5月14日	事務所費	会派で使用する文具購入代金		26,950	1,235,160
30	5月17日	調査研究費	ガソリン代 令和3年5月分(1件)		1,668	1,233,492
31	5月18日	広報費	絆の会通信発送切手代金		282	1,233,210
32	5月20日	事務所費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		7,315	1,225,895
33	5月20日	事務所費	事務所賃料 令和3年6月分		11,666	1,214,229
34	5月20日	人件費	政務活動補助員に係る事務手当 令和3年5月分		85,000	1,129,229
35	5月20日	広報費	絆の会通信新聞折込代金		79,585	1,049,644
36	5月20日	調査研究費	ガソリン代 令和3年5月分(1件)		1,423	1,048,221
37	5月26日	通信費	携帯電話利用料金 令和3年4月分		2,406	1,045,815
38	5月28日	調査研究費	ガソリン代 令和3年5月分(3件)		4,152	1,041,663
39	5月28日	調査研究費	ガソリン代 令和3年5月分(3件)		3,646	1,038,017
40	5月31日	事務所費	事務所賃料 令和3年6月分		36,666	1,001,351
41	5月31日	通信費	電話利用料金 令和3年4月分		2,214	999,137
42	6月4日	広報費	絆の会通信ポスティング代金		25,510	973,627
43	6月4日	事務所費	コピー機リース代金		17,270	956,357
44	6月7日	事務所費	会派で使用する文具購入代金		15,770	940,587
45	6月10日	通信費	携帯電話利用料金 令和3年4月分		2,219	938,368
46	6月10日	通信費	携帯電話利用料金 令和3年3月分		1,676	936,692
47	6月14日	調査研究費	ガソリン代 令和3年6月分(1件)		1,366	935,326
48	6月18日	事務所費	事務所賃料 令和3年7月分		11,666	923,660
49	6月18日	人件費	政務活動補助員に係る事務手当 令和3年6月分		85,000	838,660
50	6月21日	事務所費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		14,601	824,059
51	6月21日	人件費	政務活動補助員に係る労働保険料 令和3年度分		3,986	820,073
52	6月26日	調査研究費	ガソリン代 令和3年6月分(2件)		3,700	816,373
53	6月27日	調査研究費	ガソリン代 令和3年6月分(1件)		1,977	814,396
54	6月28日	資料購入費	全国農業新聞購読料		2,100	812,296
55	6月28日	広報費	絆の会通信印刷代金		103,130	709,166
56	6月28日	通信費	携帯電話利用料金 令和3年5月分		2,399	706,767
57	6月30日	事務所費	事務所賃料 令和3年7月分		36,666	670,101

令和3年度 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
58	6月30日	通信費	電話利用料金 令和3年5月分		2,240	667,861
59	6月30日	調査研究費	ガソリン代 令和3年6月分(2件)		2,189	665,672
60	6月30日	人件費	政務活動補助員令和3年度上半期期末手当		150,000	515,672
61	7月2日	広報費	絆の会通信チラシ作成料		108,240	407,432
62	7月2日	広報費	絆の会通信印刷代金		8,685	398,747
63	7月3日	調査研究費	ガソリン代 令和3年7月分(1件)		1,727	397,020
64	7月5日	事務費	コピー機リース代金		17,270	379,750
65	7月7日	広報費	絆の会通信印刷代金		46,870	332,880
66	7月7日	事務費	会派で使用する文具購入代金		1,789	331,091
	7月9日	補助金	政務活動費 令和3年度第2回半期分	1,980,000		2,311,091
67	7月12日	通信費	携帯電話利用料金 令和3年4月分		1,625	2,309,466
68	7月12日	広報費	絆の会通信印刷及びポストティング代金		165,770	2,143,696
69	7月12日	広報費	絆の会通信印刷及びポストティング代金		342,320	1,801,376
70	7月12日	広報費	絆の会通信印刷及びポストティング代金		165,660	1,635,716
71	7月12日	通信費	携帯電話利用料金 令和3年5月分		2,374	1,633,342
72	7月20日	人件費	政務活動補助員に係る事務手当 令和3年7月分		85,000	1,548,342
73	7月20日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		12,795	1,535,547
74	7月20日	事務所費	事務所賃料 令和3年8月分		11,666	1,523,881
75	7月21日	研修費	研修参加費等		56,500	1,467,381
76	7月24日	調査研究費	ガソリン代 令和3年7月分(3件)		4,073	1,463,308
77	7月26日	調査研究費	ガソリン代 令和3年7月分(1件)		1,646	1,461,662
78	7月26日	通信費	携帯電話利用料金 令和3年6月分		2,402	1,459,260
79	7月30日	事務所費	事務所賃料 令和3年8月分		36,666	1,422,594
80	7月30日	調査研究費	ガソリン代 令和3年7月分(3件)		5,372	1,417,222
81	8月2日	通信費	電話利用料金 令和3年6月分		2,205	1,415,017
82	8月4日	広報費	絆の会通信ポストティング代金		101,310	1,313,707
83	8月4日	事務費	コピー機リース代金		17,270	1,296,437
84	8月10日	通信費	携帯電話利用料金 令和3年5月分		1,625	1,294,812
85	8月10日	通信費	携帯電話料金 令和3年6月分		1,854	1,292,958
86	8月10日	通信費	携帯電話用料金 令和3年6月利用分		1,370	1,291,588
87	8月20日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		19,234	1,272,354
88	8月20日	人件費	政務活動補助員に係る事務手当 令和3年8月分		85,000	1,187,354
89	8月22日	調査研究費	ガソリン代 令和3年8月分(1件)		1,700	1,185,654
90	8月23日	事務所費	事務所賃料 令和3年9月分		11,666	1,173,988
91	8月26日	調査研究費	ガソリン代 令和3年8月分(2件)		3,633	1,170,355
92	8月26日	通信費	携帯電話利用料金 令和3年7月分		2,405	1,167,950
93	8月27日	調査研究費	ガソリン代 令和3年8月分(1件)		1,609	1,166,341
94	8月30日	調査研究費	ガソリン代 令和3年8月分(3件)		5,758	1,160,583
95	8月30日	調査研究費	ガソリン代 令和3年8月分(3件)		3,991	1,156,592
96	8月31日	通信費	電話利用料金 令和3年7月分		2,212	1,154,380
97	8月31日	事務所費	事務所賃料 令和3年9月分		36,666	1,117,714
98	9月6日	事務費	コピー機リース代金		17,270	1,100,444
99	9月8日	通信費	携帯電話用料金 令和3年8月利用分		2,284	1,098,160
100	9月9日	研修費	研修受講料		60,000	1,038,160
101	9月10日	通信費	携帯電話利用料金 令和3年6月分		1,627	1,036,533
102	9月10日	通信費	携帯電話用料金 令和3年7月利用分		2,309	1,034,224
103	9月12日	調査研究費	ガソリン代 令和3年9月分(1件)		1,772	1,032,452
104	9月17日	人件費	政務活動補助員に係る事務手当 令和3年9月分		85,000	947,452
105	9月18日	調査研究費	ガソリン代 令和3年9月分(1件)		1,810	945,642
106	9月21日	事務所費	事務所賃料 令和3年10月分		11,666	933,976
107	9月21日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ及びインク購入代金		24,771	909,205
108	9月23日	調査研究費	ガソリン代 令和3年9月分(2件)		2,663	906,542
109	9月23日	調査研究費	ガソリン代 令和3年9月分(1件)		1,789	904,753
110	9月26日	調査研究費	ガソリン代 令和3年9月分(3件)		5,169	899,584
111	9月27日	通信費	携帯電話利用料金 令和3年8月分		2,393	897,191
112	9月30日	事務所費	事務所賃料 令和3年10月分		36,666	860,525
113	9月30日	通信費	電話利用料金 令和3年8月分		2,287	858,238
114	10月4日	事務費	コピー機リース代金		17,270	840,968

令和3年度 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
115	10月5日	事務費	会派で使用する文具購入代金		11,232	829,736
116	10月7日	通信費	携帯電話利用料 令和3年9月分		2,290	827,446
	10月8日	補助金	政務活動費 令和3年度第3四半期分	1,980,000		2,807,446
117	10月11日	通信費	携帯電話利用料 令和3年7月分		1,639	2,805,807
118	10月15日	調査研究費	ガソリン代 令和3年10月分(2件)		3,200	2,802,607
119	10月17日	調査研究費	ガソリン代 令和3年10月分(2件)		3,778	2,798,829
120	10月20日	人件費	政務活動補助員に係る事務手当 令和3年10月分		85,000	2,713,829
121	10月20日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		12,245	2,701,584
122	10月20日	事務所費	事務所賃料 令和3年11月分		11,666	2,689,918
123	10月21日	広報費	絆の会通信印刷代金		68,610	2,621,308
124	10月21日	広報費	絆の会通信印刷代金		28,630	2,592,678
125	10月21日	調査研究費	ガソリン代 令和3年10月分(1件)		1,860	2,590,818
126	10月26日	通信費	携帯電話利用料金 令和3年9月分		2,388	2,588,430
127	10月27日	調査研究費	ガソリン代 令和3年10月分(4件)		5,995	2,582,435
128	10月28日	調査研究費	ガソリン代 令和3年10月分(3件)		4,373	2,578,062
129	10月29日	事務所費	事務所賃料 令和3年11月分		36,666	2,541,396
130	11月1日	通信費	電話利用料金 令和3年9月分		2,197	2,539,199
131	11月4日	事務費	コピー機リース代金		17,270	2,521,929
132	11月8日	研修費	研修参加費等		26,240	2,495,689
133	11月8日	通信費	携帯電話利用料 令和3年10月分		2,312	2,493,377
134	11月9日	広報費	絆の会通信ポスティング代金		79,640	2,413,737
135	11月9日	事務費	会派で使用する文具購入代金		2,002	2,411,735
136	11月10日	通信費	携帯電話利用料金 令和3年8月分		1,628	2,410,107
137	11月12日	研修費	研修参加費等		56,060	2,354,047
138	11月13日	調査研究費	ガソリン代 令和3年11月分(1件)		2,430	2,351,617
139	11月14日	調査研究費	ガソリン代 令和3年11月分(1件)		1,779	2,349,838
140	11月19日	人件費	政務活動補助員に係る事務手当 令和3年11月分		85,000	2,264,838
141	11月20日	調査研究費	ガソリン代 令和3年11月分(2件)		3,412	2,261,426
142	11月22日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		6,421	2,255,005
143	11月22日	事務所費	事務所賃料 令和3年12月分		11,666	2,243,339
144	11月26日	通信費	携帯電話利用料金 令和3年10月分		2,398	2,240,941
145	11月28日	調査研究費	ガソリン代 令和3年11月分(2件)		2,981	2,237,960
146	11月30日	通信費	電話利用料金 令和3年10月分		2,171	2,235,789
147	11月30日	事務所費	事務所賃料 令和3年12月分		36,666	2,199,123
148	12月6日	事務費	コピー機リース代金		17,270	2,181,853
149	12月8日	通信費	携帯電話利用料 令和3年11月分		2,319	2,179,534
150	12月10日	通信費	携帯電話利用料金 令和3年9月分		1,668	2,177,866
151	12月10日	人件費	政務活動補助員 令和3年度下半期期末手当		150,000	2,027,866
152	12月20日	人件費	政務活動補助員に係る事務手当 令和3年12月分		85,000	1,942,866
153	12月20日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		9,094	1,933,772
154	12月21日	事務所費	事務所賃料 令和4年1月分		11,666	1,922,106
155	12月21日	調査研究費	ガソリン代 令和3年12月分(1件)		1,700	1,920,406
156	12月22日	広報費	絆の会通信印刷代金		120,440	1,799,966
157	12月24日	調査研究費	ガソリン代 令和3年12月分(3件)		5,000	1,794,966
158	12月25日	調査研究費	ガソリン代 令和3年12月分(2件)		2,746	1,792,220
159	12月27日	通信費	携帯電話利用料金 令和3年11月分		2,401	1,789,819
160	12月28日	調査研究費	ガソリン代 令和3年12月分(2件)		3,729	1,786,090
161	12月29日	事務所費	事務所賃料 令和4年1月分		36,666	1,749,424
162	12月29日	調査研究費	ガソリン代 令和3年12月分(2件)		3,174	1,746,250
163	1月4日	通信費	電話利用料金 令和3年11月分		2,180	1,744,070
164	1月4日	事務費	コピー機リース代金		17,270	1,726,800
	1月7日	補助金	政務活動費 令和3年度第4四半期分	1,980,000		3,706,800
165	1月7日	事務費	会派で使用する文具購入代金		1,443	3,705,357
166	1月7日	広報費	絆の会通信ポスティング代金		115,940	3,589,417
167	1月7日	調査研究費	ガソリン代 令和4年1月分(1件)		804	3,588,613
168	1月9日	通信費	携帯電話利用料 令和3年12月分		2,299	3,586,314
169	1月11日	通信費	携帯電話利用料金 令和3年10月分		1,629	3,584,685
170	1月14日	調査研究費	ガソリン代 令和4年1月分(1件)		1,957	3,582,728

令和3年度 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
171	1月19日	調査研究費	ガソリン代 令和4年1月分(2件)		3,740	3,578,988
172	1月20日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		6,707	3,572,281
173	1月20日	事務所費	事務所賃料 令和4年2月分		11,666	3,560,615
174	1月20日	人件費	政務活動補助員に係る事務手当 令和4年1月分		85,000	3,475,615
175	1月26日	通信費	携帯電話利用料 令和3年12月分		2,437	3,473,178
176	1月28日	調査研究費	ガソリン代 令和4年1月分(1件)		1,868	3,471,310
177	1月31日	事務所費	事務所賃料 令和4年2月分		36,666	3,434,644
178	1月31日	調査研究費	ガソリン代 令和4年1月分(3件)		4,381	3,430,263
179	2月4日	広報費	絆の会通信 印刷及びポスティング代金		392,249	3,038,014
180	2月4日	事務費	コピー機リース代金		17,270	3,020,744
181	2月7日	通信費	携帯電話利用料 令和4年1月分		2,293	3,018,451
182	2月10日	通信費	携帯電話利用料金 令和3年11月分		1,632	3,016,819
183	2月11日	調査研究費	ガソリン代 令和4年2月分(1件)		1,857	3,014,962
184	2月15日	通信費	電話利用料金 令和3年12月分		2,177	3,012,785
185	2月17日	広報費	絆の会通信印刷及びポスティング代金		367,428	2,645,357
186	2月17日	事務費	パソコン購入及び設定代金		160,440	2,484,917
187	2月17日	事務費	パソコン購入及び設定代金		160,000	2,324,917
188	2月18日	事務所費	事務所賃料 令和4年3月分		11,666	2,313,251
189	2月18日	人件費	政務活動補助員に係る事務手当 令和4年2月分		85,000	2,228,251
190	2月19日	調査研究費	ガソリン代 令和4年2月分(2件)		3,704	2,224,547
191	2月21日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		7,117	2,217,430
192	2月22日	調査研究費	ガソリン代 令和4年2月分(2件)		2,968	2,214,462
193	2月23日	調査研究費	ガソリン代 令和4年2月分(2件)		3,029	2,211,433
194	2月25日	調査研究費	ガソリン代 令和4年2月分(1件)		1,729	2,209,704
195	2月27日	事務所費	事務所賃料 令和4年3月分		36,666	2,173,038
196	2月28日	通信費	電話利用料金 令和4年1月分		2,173	2,170,865
197	2月28日	通信費	携帯電話利用料 令和4年1月分		2,400	2,168,465
198	3月1日	資料購入費	参考書籍購入代金		2,750	2,165,715
199	3月4日	事務費	コピー機リース代金		17,270	2,148,445
200	3月8日	通信費	携帯電話利用料 令和4年2月分		2,287	2,146,158
201	3月10日	通信費	携帯電話利用料金 令和3年12月分		1,916	2,144,242
202	3月16日	資料購入費	参考図書購読代金		60,000	2,084,242
203	3月18日	人件費	政務活動補助員に係る事務手当 令和4年3月分		85,000	1,999,242
204	3月21日	調査研究費	ガソリン代 令和4年3月分(1件)		2,170	1,997,072
205	3月22日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		3,126	1,993,946
206	3月23日	調査研究費	ガソリン代 令和4年3月分(2件)		3,958	1,989,988
207	3月28日	広報費	絆の会通信印刷代金		89,850	1,900,138
208	3月28日	広報費	絆の会通信印刷代金		25,380	1,874,758
209	3月28日	通信費	携帯電話利用料 令和4年2月分		2,393	1,872,365
210	3月29日	調査研究費	ガソリン代 令和4年3月分(3件)		3,950	1,868,415
211	3月29日	広報費	絆の会通信作成及び印刷代金		241,245	1,627,170
212	3月31日	通信費	電話利用料金 令和4年2月分		2,184	1,624,986
合 計				7,920,000	6,295,014	1,624,986

令和3年度 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿（科目別）

調査研究費

No	日 付	内 容	金 額
5	4 月 2 日	ガソリン代 令和3年4月分 (1件) (藤木議員分)	1,564
7	4 月 6 日	ガソリン代 令和3年4月分 (1件) (澤田議員分)	1,500
11	4 月 18 日	ガソリン代 令和3年4月分 (1件) (石田議員分)	1,582
12	4 月 19 日	ガソリン代 令和3年4月分 (2件) (白石議員分)	2,760
16	4 月 23 日	ガソリン代 令和3年4月分 (2件) (里野議員分)	3,398
28	5 月 11 日	ガソリン代 令和3年5月分 (1件) (澤田議員分)	1,633
30	5 月 17 日	ガソリン代 令和3年5月分 (1件) (石田議員分)	1,668
36	5 月 20 日	ガソリン代 令和3年5月分 (1件) (藤木議員分)	1,423
38	5 月 28 日	ガソリン代 令和3年5月分 (3件) (白石議員分)	4,152
39	5 月 28 日	ガソリン代 令和3年5月分 (3件) (里野議員分)	3,646
47	6 月 14 日	ガソリン代 令和3年6月分 (1件) (白石議員分)	1,366
52	6 月 26 日	ガソリン代 令和3年6月分 (2件) (里野議員分)	3,700
53	6 月 27 日	ガソリン代 令和3年6月分 (1件) (澤田議員分)	1,977
59	6 月 30 日	ガソリン代 令和3年6月分 (2件) (石田議員分)	2,189
63	7 月 3 日	ガソリン代 令和3年7月分 (1件) (藤木議員分)	1,727
76	7 月 24 日	ガソリン代 令和3年7月分 (3件) (白石議員分)	4,073
77	7 月 26 日	ガソリン代 令和3年7月分 (1件) (石田議員分)	1,646
80	7 月 30 日	ガソリン代 令和3年7月分 (3件) (里野議員分)	5,372
89	8 月 22 日	ガソリン代 令和3年8月分 (1件) (石田議員分)	1,700
91	8 月 26 日	ガソリン代 令和3年8月分 (2件) (里野議員分)	3,633
93	8 月 27 日	ガソリン代 令和3年8月分 (1件) (藤木議員分)	1,609
94	8 月 30 日	ガソリン代 令和3年8月分 (3件) (澤田議員分)	5,758
95	8 月 30 日	ガソリン代 令和3年8月分 (3件) (白石議員分)	3,991
103	9 月 12 日	ガソリン代 令和3年9月分 (1件) (石田議員分)	1,772
105	9 月 18 日	ガソリン代 令和3年9月分 (1件) (澤田議員分)	1,810
108	9 月 23 日	ガソリン代 令和3年9月分 (2件) (白石議員分)	2,663
109	9 月 23 日	ガソリン代 令和3年9月分 (1件) (藤木議員分)	1,789
110	9 月 26 日	ガソリン代 令和3年9月分 (3件) (里野議員分)	5,169
118	10 月 15 日	ガソリン代 令和3年10月分 (2件) (澤田議員分)	3,200
119	10 月 17 日	ガソリン代 令和3年10月分 (2件) (石田議員分)	3,778
125	10 月 21 日	ガソリン代 令和3年10月分 (1件) (藤木議員分)	1,860
127	10 月 27 日	ガソリン代 令和3年10月分 (4件) (里野議員分)	5,995
128	10 月 28 日	ガソリン代 令和3年10月分 (3件) (白石議員分)	4,373

令和3年度 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿（科目別）

138	11 月 13 日	ガソリン代 令和3年11月分 (1件)	(澤田議員分)	2,430
139	11 月 14 日	ガソリン代 令和3年11月分 (1件)	(藤木議員分)	1,779
141	11 月 20 日	ガソリン代 令和3年11月分 (2件)	(里野議員分)	3,412
145	11 月 28 日	ガソリン代 令和3年11月分 (2件)	(白石議員分)	2,981
155	12 月 21 日	ガソリン代 令和3年12月分 (1件)	(澤田議員分)	1,700
157	12 月 24 日	ガソリン代 令和3年12月分 (3件)	(里野議員分)	5,000
158	12 月 25 日	ガソリン代 令和3年12月分 (2件)	(白石議員分)	2,746
160	12 月 28 日	ガソリン代 令和3年12月分 (2件)	(石田議員分)	3,729
162	12 月 29 日	ガソリン代 令和3年12月分 (2件)	(藤木議員分)	3,174
167	1 月 7 日	ガソリン代 令和4年1月分 (1件)	(石田議員分)	804
170	1 月 14 日	ガソリン代 令和4年1月分 (1件)	(澤田議員分)	1,957
171	1 月 19 日	ガソリン代 令和4年1月分 (2件)	(里野議員分)	3,740
176	1 月 28 日	ガソリン代 令和4年1月分 (1件)	(藤木議員分)	1,868
178	1 月 31 日	ガソリン代 令和4年1月分 (3件)	(白石議員分)	4,381
183	2 月 11 日	ガソリン代 令和4年2月分 (1件)	(石田議員分)	1,857
190	2 月 19 日	ガソリン代 令和4年2月分 (2件)	(里野議員分)	3,704
192	2 月 22 日	ガソリン代 令和4年2月分 (1件)	(澤田議員分)	2,968
193	2 月 23 日	ガソリン代 令和4年2月分 (2件)	(白石議員分)	3,029
194	2 月 25 日	ガソリン代 令和4年2月分 (1件)	(藤木議員分)	1,729
204	3 月 21 日	ガソリン代 令和4年3月分 (1件)	(澤田議員分)	2,170
206	3 月 23 日	ガソリン代 令和4年3月分 (2件)	(里野議員分)	3,958
210	3 月 29 日	ガソリン代 令和4年3月分 (3件)	(白石議員分)	3,950
合 計				157,542

研修費

No	日 付	内 容	金 額
75	7 月 21 日	研修参加費等 (白石議員分)	56,500
100	9 月 9 日	研修受講料 (澤田議員分)	60,000
132	11 月 8 日	研修参加費等 (白石議員分)	26,240
137	11 月 12 日	研修参加費等 (白石議員分)	56,060
合 計			198,800

広報費

No	日 付	内 容	金 額
1	4 月 1 日	絆の会通信ポスティング代金 (澤田議員分)	94,490

令和3年度 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿（科目別）

19	4 月 30 日	絆の会通信印刷代金 (澤田議員分)	12,900
20	4 月 30 日	絆の会通信印刷代金 (澤田議員分)	67,575
25	5 月 10 日	絆の会通信ポスティング代金 (澤田議員分)	104,390
26	5 月 11 日	絆の会通信発送代金 (澤田議員分)	40,760
27	5 月 11 日	絆の会通信発送代金 (澤田議員分)	35,616
31	5 月 18 日	絆の会通信発送切手代金 (澤田議員分)	282
35	5 月 20 日	絆の会通信新聞折込代金 (藤木議員分)	79,585
42	6 月 4 日	絆の会通信ポスティング代金 (藤木議員分)	25,510
55	6 月 28 日	絆の会通信印刷代金 (石田議員分)	103,130
61	7 月 2 日	絆の会通信チラシ作成料 (石田議員分)	108,240
62	7 月 2 日	絆の会通信印刷代金 (石田議員分)	8,685
65	7 月 7 日	絆の会通信印刷代金 (澤田議員分)	46,870
68	7 月 12 日	絆の会通信印刷及びポスティング代金 (澤田議員分)	165,770
69	7 月 12 日	絆の会通信印刷及びポスティング代金 (泉井議員分)	342,320
70	7 月 12 日	絆の会通信印刷及びポスティング代金 (里野議員分)	165,660
82	8 月 4 日	絆の会通信ポスティング代金 (石田議員分)	101,310
123	10 月 21 日	絆の会通信印刷代金 (澤田議員分)	68,610
124	10 月 21 日	絆の会通信印刷代金 (澤田議員分)	28,630
134	11 月 9 日	絆の会通信ポスティング代金 (澤田議員分)	79,640
156	12 月 22 日	絆の会通信印刷代金 (澤田議員分)	120,440
166	1 月 7 日	絆の会通信ポスティング代金 (澤田議員分)	115,940
179	2 月 4 日	絆の会通信 印刷及びポスティング代金 (泉井議員分)	392,249
185	2 月 17 日	絆の会通信印刷及びポスティング代金 (里野議員分)	367,428
207	3 月 28 日	絆の会通信印刷代金 (澤田議員分)	89,850
208	3 月 28 日	絆の会通信印刷代金 (澤田議員分)	25,380
211	3 月 29 日	絆の会通信作成及び印刷代金 (藤木議員分)	241,245
合 計			3,032,505

資料購入費

No	日 付	内 容	金 額
4	4 月 1 日	参考資料購読代金	64,680
54	6 月 28 日	全国農業新聞購読料	2,100
198	3 月 1 日	参考書籍購入代金 (石田議員分)	2,750
202	3 月 16 日	参考図書購読代金	60,000
合 計			129,530

令和3年度 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿（科目別）

通信費

No	日 付	内 容	金 額
8	4 月 7 日	会派控室インターネット接続利用料	47,520
9	4 月 12 日	携帯電話利用料 令和3年1月分 (藤木議員分)	1,691
10	4 月 12 日	携帯電話利用料 令和3年2月分 (石田議員分)	2,293
17	4 月 26 日	携帯電話利用料金 令和3年3月分 (里野議員分)	2,402
21	4 月 30 日	電話利用料金 令和3年3月分 (藤木議員分)	2,173
23	5 月 10 日	携帯電話利用料金 令和3年2月分 (藤木議員分)	1,625
24	5 月 10 日	携帯電話利用料金 令和3年3月分 (石田議員分)	2,238
37	5 月 26 日	携帯電話利用料金 令和3年4月分 (里野議員分)	2,406
41	5 月 31 日	電話利用料金 令和3年4月分 (藤木議員分)	2,214
45	6 月 10 日	携帯電話利用料金 令和3年4月分 (石田議員分)	2,219
46	6 月 10 日	携帯電話利用料金 令和3年3月分 (藤木議員分)	1,676
56	6 月 28 日	携帯電話利用料金 令和3年5月分 (里野議員分)	2,399
58	6 月 30 日	電話利用料金 令和3年5月分 (藤木議員分)	2,240
67	7 月 12 日	携帯電話利用料金 令和3年4月分 (藤木議員分)	1,625
71	7 月 12 日	携帯電話利用料金 令和3年5月分 (石田議員分)	2,374
78	7 月 26 日	携帯電話利用料金 令和3年6月分 (里野議員分)	2,402
81	8 月 2 日	電話利用料金 令和3年6月分 (藤木議員分)	2,205
84	8 月 10 日	携帯電話利用料金 令和3年5月分 (藤木議員分)	1,625
85	8 月 10 日	携帯電話料金 令和3年6月分 (石田議員分)	1,854
86	8 月 10 日	携帯電話用料金 令和3年6月利用分 (石田議員分)	1,370
92	8 月 26 日	携帯電話利用料金 令和3年7月分 (里野議員分)	2,405
96	8 月 31 日	電話利用料金 令和3年7月分 (藤木議員分)	2,212
99	9 月 8 日	携帯電話用料金 令和3年8月利用分 (石田議員分)	2,284
101	9 月 10 日	携帯電話利用料金 令和3年6月分 (藤木議員分)	1,627
102	9 月 10 日	携帯電話用料金 令和3年7月利用分 (石田議員分)	2,309
111	9 月 27 日	携帯電話利用料金 令和3年8月分 (里野議員分)	2,393
113	9 月 30 日	電話利用料金 令和3年8月分 (藤木議員分)	2,287
116	10 月 7 日	携帯電話利用料 令和3年9月分 (石田議員分)	2,290
117	10 月 11 日	携帯電話利用料金 令和3年7月分 (藤木議員分)	1,639
126	10 月 26 日	携帯電話利用料金 令和3年9月分 (里野議員分)	2,388
130	11 月 1 日	電話利用料金 令和3年9月分 (藤木議員分)	2,197
133	11 月 8 日	携帯電話利用料 令和3年10月分 (石田議員分)	2,312

令和3年度 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿（科目別）

136	11 月 10 日	携帯電話利用料金 令和3年8月分 (藤木議員分)	1,628
144	11 月 26 日	携帯電話利用料金 令和3年10月分 (里野議員分)	2,398
146	11 月 30 日	電話利用料金 令和3年10月分 (藤木議員分)	2,171
149	12 月 8 日	携帯電話利用料 令和3年11月分 (石田議員分)	2,319
150	12 月 10 日	携帯電話利用料金 令和3年9月分 (藤木議員分)	1,668
159	12 月 27 日	携帯電話利用料金 令和3年11月分 (里野議員分)	2,401
163	1 月 4 日	電話利用料金 令和3年11月分 (藤木議員分)	2,180
168	1 月 9 日	携帯電話利用料 令和3年12月分 (石田議員分)	2,299
169	1 月 11 日	携帯電話利用料金 令和3年10月分 (藤木議員分)	1,629
175	1 月 26 日	携帯電話利用料 令和3年12月分 (里野議員分)	2,437
181	2 月 7 日	携帯電話利用料 令和4年1月分 (石田議員分)	2,293
182	2 月 10 日	携帯電話利用料金 令和3年11月分 (藤木議員分)	1,632
184	2 月 15 日	電話利用料金 令和3年12月分 (藤木議員分)	2,177
196	2 月 28 日	電話利用料金 令和4年1月分 (藤木議員分)	2,173
197	2 月 28 日	携帯電話利用料 令和4年1月分 (里野議員分)	2,400
200	3 月 8 日	携帯電話利用料 令和4年2月分 (石田議員分)	2,287
201	3 月 10 日	携帯電話利用料金 令和3年12月分 (藤木議員分)	1,916
209	3 月 28 日	携帯電話利用料 令和4年2月分 (里野議員分)	2,393
212	3 月 31 日	電話利用料金 令和4年2月分 (藤木議員分)	2,184
合 計			153,479

事務所費

No	日 付	内 容	金 額
2	4 月 1 日	事務所賃料 令和3年4月分 (泉井議員分)	11,666
3	4 月 1 日	事務所賃料 令和3年4月分 (藤木議員分)	36,666
13	4 月 20 日	事務所賃料 令和3年5月分 (泉井議員分)	11,666
18	4 月 30 日	事務所賃料 令和3年5月分 (藤木議員分)	36,666
33	5 月 20 日	事務所賃料 令和3年6月分 (泉井議員分)	11,666
40	5 月 31 日	事務所賃料 令和3年6月分 (藤木議員分)	36,666
48	6 月 18 日	事務所賃料 令和3年7月分 (泉井議員分)	11,666
57	6 月 30 日	事務所賃料 令和3年7月分 (藤木議員分)	36,666
74	7 月 20 日	事務所賃料 令和3年8月分 (泉井議員分)	11,666
79	7 月 30 日	事務所賃料 令和3年8月分 (藤木議員分)	36,666
90	8 月 23 日	事務所賃料 令和3年9月分 (泉井議員分)	11,666
97	8 月 31 日	事務所賃料 令和3年9月分 (藤木議員分)	36,666

令和3年度 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿（科目別）

106	9 月 21 日	事務所賃料 令和3年10月分	(泉井議員分)	11,666
112	9 月 30 日	事務所賃料 令和3年10月分	(藤木議員分)	36,666
122	10 月 20 日	事務所賃料 令和3年11月分	(泉井議員分)	11,666
129	10 月 29 日	事務所賃料 令和3年11月分	(藤木議員分)	36,666
143	11 月 22 日	事務所賃料 令和3年12月分	(泉井議員分)	11,666
147	11 月 30 日	事務所賃料 令和3年12月分	(藤木議員分)	36,666
154	12 月 21 日	事務所賃料 令和4年1月分	(泉井議員分)	11,666
161	12 月 29 日	事務所賃料 令和4年1月分	(藤木議員分)	36,666
173	1 月 20 日	事務所賃料 令和4年2月分	(泉井議員分)	11,666
177	1 月 31 日	事務所賃料 令和4年2月分	(藤木議員分)	36,666
188	2 月 18 日	事務所賃料 令和4年3月分	(泉井議員分)	11,666
195	2 月 27 日	事務所賃料 令和4年3月分	(藤木議員分)	36,666
合 計				579,984

人件費

No	日 付	内 容	金 額
14	4 月 20 日	政務活動補助員に係る事務手当 令和3年4月分	85,000
34	5 月 20 日	政務活動補助員に係る事務手当 令和3年5月分	85,000
49	6 月 18 日	政務活動補助員に係る事務手当 令和3年6月分	85,000
51	6 月 21 日	政務活動補助員に係る労働保険料 令和3年度分	3,986
60	6 月 30 日	政務活動補助員令和3年度上半期期末手当	150,000
72	7 月 20 日	政務活動補助員に係る事務手当 令和3年7月分	85,000
88	8 月 20 日	政務活動補助員に係る事務手当 令和3年8月分	85,000
104	9 月 17 日	政務活動補助員に係る事務手当 令和3年9月分	85,000
120	10 月 20 日	政務活動補助員に係る事務手当 令和3年10月分	85,000
140	11 月 19 日	政務活動補助員に係る事務手当 令和3年11月分	85,000
151	12 月 10 日	政務活動補助員令和3年度下半期期末手当	150,000
152	12 月 20 日	政務活動補助員に係る事務手当 令和3年12月分	85,000
174	1 月 20 日	政務活動補助員に係る事務手当 令和4年1月分	85,000
189	2 月 18 日	政務活動補助員に係る事務手当 令和4年2月分	85,000
203	3 月 18 日	政務活動補助員に係る事務手当 令和4年3月分	85,000
合 計			1,323,986

事務費

No	日 付	内 容	金 額
6	4 月 5 日	コピー機リース代金	17,270

令和3年度 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿（科目別）

15	4 月 20 日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	8,896
22	5 月 6 日	コピー機リース代金	17,270
29	5 月 14 日	会派で使用する文具購入代金	26,950
32	5 月 20 日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	7,315
43	6 月 4 日	コピー機リース代金	17,270
44	6 月 7 日	会派で使用する文具購入代金	15,770
50	6 月 21 日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	14,601
64	7 月 5 日	コピー機リース代金	17,270
66	7 月 7 日	会派で使用する文具購入代金	1,789
73	7 月 20 日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	12,795
83	8 月 4 日	コピー機リース代金	17,270
87	8 月 20 日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	19,234
98	9 月 6 日	コピー機リース代金	17,270
107	9 月 21 日	コピー印刷パフォーマンスチャージ及びインク購入代金	24,771
114	10 月 4 日	コピー機リース代金	17,270
115	10 月 5 日	会派で使用する文具購入代金	11,232
121	10 月 20 日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	12,245
131	11 月 4 日	コピー機リース代金	17,270
135	11 月 9 日	会派で使用する文具購入代金	2,002
142	11 月 22 日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	6,421
148	12 月 6 日	コピー機リース代金	17,270
153	12 月 20 日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	9,094
164	1 月 4 日	コピー機リース代金	17,270
165	1 月 7 日	会派で使用する文具購入代金	1,443
172	1 月 20 日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	6,707
180	2 月 4 日	コピー機リース代金	17,270
186	2 月 17 日	パソコン購入及び設定代金 (里野議員分)	160,440
187	2 月 17 日	パソコン購入及び設定代金 (白石議員分)	160,000
191	2 月 21 日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	7,117
199	3 月 4 日	コピー機リース代金	17,270
205	3 月 22 日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	3,126
合 計			719,188